Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О проекте государственной программы

Республики Татарстан «Оказание содействия

добровольному переселению в Республику

Татарстан соотечественников, проживающих за

рубежом, на 2019 – 2021 годы»

Рассмотрев в соответствии со статьей 190
7
 Регламента

Государственного Совета Республики Татарстан проект государственной

программы Республики Татарстан «Оказание содействия добровольному

переселению в Республику Татарстан соотечественников, проживающих за

рубежом, на 2019 – 2021 годы», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект государственной программы Республики

Татарстан «Оказание содействия добровольному переселению в Республику

Татарстан соотечественников, проживающих за рубежом, на 2019 – 2021

годы».

2. Направить настоящее постановление в Кабинет Министров

Республики Татарстан.

Председатель Комитета С.М. Захарова